Madem ki BuMıi hadisten hüküm çıkarmaktadır ve hadisin sahibini zayıfını en
iyi bilenlerden birisi de odur, o halde burada önemli bir noktaya temas etmek yerinde
olacaktır: Bütün mezheb imamlan nassan veya deliUeten "sahih bir hadis karşınıza

3. Bkz. el-Buhari, Ebfi Abdillah Muhammed b. !smail (v. 256/869), el-Cômi'u's-Sahflı,
İlın 15, 17, Vudfi' 2, 8, Ezan 189; el-Ayni, Bedruddin Ebu Muhammed Mahmud b. Ahmed
(v.855/1451) Unıdetu'l-Karf Şerhu Salıllıi'l-Bulıfırl, Beyrut ts., II/266~269:

4. lbn Sübki, II/214-215.
5. Bkz. el-Huseyni, 167.
6. Şah Veliyyullah, Ahmed b. Abdirrahim ed-Dehlev1 (v.ll76/1762), Huccetullahi'l

19. Buhfiri, Husfiınet 2.
20. Buhari, VudO' 75.
21. es-Serahsi, Ebu Bekr Muhammed b. Ebi Sehl (v.483/1090), Ustil. Beyrut 1973, Il/92;

Gazzali, Ebu Haınid Muhammed b. Muhammed (v .505/1111), el-Musıasfa fi ilmi'l-Usı/1, Mısır,
Bulak 1324, Il/117-119; Abdulaziz el-Buhar! (v. 730/1330), Keşfu'l-Esrar, !stanbul 1308. l/294-
295, III/911 vd. ; Molla Hüsrev, Muhammed b. Peramuz (v. 885/1567), Mir'atu'l-Usfil, (lzmiri
Haşiyesiyle birlikte) İstanbul 1309, l/353; Şevkani, Muhammed b. Ali b. Muhammed (v.
1250/1832), lrşadu'l-Fulıül. s. 125 vd., 171.

22. Hadis hakkında bilgi ve usfili tartışınalar için bkz.